
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 2 회 의료보호비특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 2,886,000 2,731,000 155,000

200 세외수입 35,003 7,950 27,053

210 경상적세외수입 2,550 800 1,750

216 이자수입 2,550 800 1,750

216-01 공공예금이자수입 2,550 800 1,750

< 시민생활지원과 > 2,550 800 1,750

□ 의료보호기금 이자수입 2,550 800 1,750경정 2,550,000원

220 임시적세외수입 32,453 7,150 25,303

224 기타수입 30,453 5,150 25,303

224-06 그외수입 30,453 5,150 25,303

< 시민생활지원과 > 30,453 5,150 25,303

□ 상해외인 부당이득금 30,453 5,150 25,303경정 30,453,000원

700 보전수입등및내부거래 2,374,583 2,246,636 127,947

710 보전수입등 132,735 4,788 127,947

711 잉여금 32,279 4,688 27,591

711-01 순세계잉여금 32,279 4,688 27,591

< 시민생활지원과 > 32,279 4,688 27,591

□ 순세계잉여금 32,279 4,688 27,591경정 32,279,000원

712 전년도이월금 100,356 0 100,356

712-01 국고보조금사용잔액 80,284 0 80,284

< 시민생활지원과 > 80,284 0 80,284

□ 의료급여 기금운영 사업 5,467 0 5,467

□ 의료급여 현금급여 사업 65,031 0 65,031

□ 의료급여 관리사업 9,786 0 9,786

5,467,000원

65,031,000원

9,786,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 20,072 0 20,072

< 시민생활지원과 > 20,072 0 20,072

□ 의료급여 기금운영 사업 1,367 0 1,367

□ 의료급여 현금급여 사업 16,258 0 16,258

□ 의료급여 관리사업 2,447 0 2,447

1,367,000원

16,258,000원

2,447,000원


